
Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Od Juniora do Seniora - wytańczone Święta!
nazwa zadania

Oferent Stowarzyszenie Zwykłe - Niro Dance School

Suma kontrolna 66f7 4f84 4df1 5259 de9b ff23 437f 06fb

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: 66f7 4f84 4df1 5259 de9b ff23 437f 06fb 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Zwykłe - Niro Dance School
47-180 Izbicko
Strzelecka 14 14

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
Ewidencja stowarzyszeń zwykłych OR.512.5.2022.EJ - nr 19

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dowód osobisty, DBD 847141:
Pacula Dominika

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dominika Pacula, 790533311, dominika12pacula@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Od Juniora do Seniora - wytańczone Święta!

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-20 Data

zakończenia 2023-12-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zespół taneczny Niro Dance School planuje zorganizować wigilię bożonarodzeniową dla Seniorów i osób z
niepełnosprawnościami z Gminy Izbicko pn. "Od Juniora do Seniora - wytańczone Święta".  Spotkanie  przygotują dzieci i
młodzież w wieku szkolnym zrzeszone w zespole tanecznym NIRO wraz z rodzicami. W swoim założeniu, wydarzenie ma
na celu  integrację wielopokoleniową oraz promocję sportu, bez barier. Oprócz miłego spotkania w świątecznym nastroju,
planujemy pokaz tańca mażoretkowego z pom-ponami, a także zmagania dla chętnych, którzy chcieliby spróbować sił
tanecznych.
Uczestnicy będą brali udział nie tylko w pokazach, ale także prostych lekcjach tańca mażoretkowego, które mają stanowić
doskonałą rozrywkę.
Udział w wydarzeniu wezmą w szczególności mieszkańcy z Gminy Izbicko, członkowie z Klubu Seniora, w tym osoby
niepełnosprawne, stanowiące połowę osób zaproszonych,  a także uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych z
grupy tanecznej Niro.
W zamyśle na sali spotkań odbędzie się spotkanie wigilijne z poczęstunkiem i prezentami. Odbędą się pokazy tańca
przygotowane przez grupy taneczne zespołu Niro Dance lekcje tańca, gry i zabawy prowadzone przez instruktorów i
starsze koleżanki z zespołu. Nad prawidłowym przebiegiem wydarzenia będą czuwać trenerzy i asystenci zespołu wraz z
rodzicami. Sport i zabawa podczas spotkania wigilijnego w klimacie tanecznym to doskonała alternatywa dla
standardowych spotkań wigilijnych.

Organizacja wigilii i potańcówek planowane są w jednej z placówek oświatowych na terenie Gminy Izbicko, dnia
20.12.2023 r.
Na wszystkich będzie czekała gorąca kolacja oraz poczęstunek. Każdy z uczestników otrzyma nagrody rzeczowe.
Planowana ilość uczestników: 70 osób.

Wielopokoleniowa integracja - zespołu Niro Dance School i Klubu Seniora z Gminy Izbicko ma opierać się planowo na:
pokazie tańca grupy Niro Dance School, spotkaniu z Mikołajem, który przyniesie wszystkim uczestnikom prezenty, grach i
zabawach dla młodszych i starszych w towarzystwie świątecznych melodii, trzymając w rękach pom-pony. Zwieńczeniem
spotkania będzie wspólna kolacja wigilijna. 

Na wszystkich materiałach będzie informacja, że zadanie jest sfinansowane ze środków PFRON poprzez Samorząd
Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Upowszechnianie sportu
mażoretkowego

40 osób - Niro, 30 osób - Klub
Seniora

Lista zgłoszeniowa, dokumentacja
fotograficzna, informacja w lokalnej
prasie i telewizji

Zakup prezentów dla uczestników 70 kompletów nagród Faktury, dokumentacja fotograficzna

Wyżywienie dla uczestników
Możliwość skorzystania z
poczęstunku przez 70 osób Dokumentacja fotograficzna

Promocja Województwa Opolskiego
2 posty - na Facebooku i Instagramie
dedykowane SWO, jako podmiotowi
wspierającemu realizację zadania

Linki do mediów społecznościowych,
zdjęcia/screeny
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Galeria zdjęciowa Przygotowanie 20 zdjęć minimum z
wydarzenia

Media społecznościowe - Facebook i
Instagram, linki, screeny

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Niro Dance School jest 5-letnim zespołem z Gminy Izbicko zrzeszający 70 tancerzy. Juniorska grupa od lat prezentuje się
na arenie międzynarodowej. Potwierdzeniem jakości treningów i występów jest zdobyty w 2023 r. tytuł Grand Prix na
Mistrzostwach Polski SMTiCHP w Kędzierzynie-Koźlu.
Zespół od lat szkoli dzieci i młodzież z okolic Gminy Izbicko i jest rozpoznawalny na terenie całego kraju jako młody zespół
z dużymi umiejętnościami. To wszystko dzięki wykwalifikowanej kadrze instruktorów oraz wspaniałej atmosferze w
zespole.
W naszych szeregach grają dzieci oraz pracują trenerzy, którzy utożsamiają się z zespołem, lokalnym środowiskiem oraz
Opolem - stolicą województwa. Dzięki zdobytym funduszom na koszulki z Urzędu Marszałkowskiego mogliśmy godnie
reprezentować województwo opolskie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakupienie wyżywienia i jednorazowych naczyń 2 100,00 zł

2 Zakup ekwipunku do wspólnej zabawy (pom-ponów) 1 500,00 zł

3 Zakup emenetów choreografii, w strojów do występów 2 400,00 zł

4 Zakup upominków dla uczestników 3 200,00 zł

5 Usługi poligraficzne 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-19 21:30:03

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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